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ANDRA KVARTALET 2021

April – juni 2021

•	 Nettoomsättningen ökade med 2 290% till 92 580 KSEK 	
	 (3 874 KSEK).
•	 EBITDA ökade med 139% till 6 108 KSEK (2 551 KSEK).
•	 EBIT uppgick till -2 041 KSEK (2 077 KSEK).
•	 Nettoresultat per aktie uppgick till -0,17 SEK (0,10).
•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring 	
	 av rörelsekapital uppgick till 3 894 KSEK (2 455 KSEK).
•	 Soliditeten uppgick till 39,8% (69,7%).

Väsentliga händelser under perioden april – juni 2021

•	 Zordix AB (publ) godkänns för notering på Nasdaq First 	
	 North Growth.
•	 Förvärvet av Just For Games SAS slutförs. 
•	 Zordix slutför även förvärvet av Merge Games Ltd 	 	
	 och publicerar i samband med detta en 	 	 	
	 bolagsbeskrivning bland annat innehållande proforma 	
	 finansiell information för koncernen.
•	 Zordix genomför en riktad nyemission av aktier som 	
	 betalning av en tilläggsköpeskilling om ca 4,1 MSEK 	
	 som ingick vid förvärvet av Invictus Games Kft.

Väsentliga händelser efter periodens slut

•	 Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens slut.

Nyckeltal 
(Samtliga belopp i KSEK om inget annat anges)

Q2 
2021

Q2 
2020

jan-jun 
2021

jan-jun 
2020

jan-dec 
2020

Totala intäkter 104 941 13 320 113 719 21 385 42 628

Nettoomsättning       92 580 3 874 93 334 6 221 9 030

Nettoomsättningstillväxt, % 2 289,8 8,2 2 309,2 -14,2 -18,7

EBITDA 6 108 2 551 3 619 4 366 6 816

Operativt EBIT 4 925 2 288 1 794 3 935 5 637

EBIT -2 041 2 077 -5 408 3 646 4 876

EBITDA-marginal, % 6,6 65,8 3,9 70,2 75,5

EBIT-marginal, % -2,2 53,6 -5,8 58,6 54,0

Eget kapital per aktie, SEK* 11,0 2,4 11,0 2,6 4,1

Nettoresultat per aktie, SEK* -0,17 0,10 -0,36 0,18 0,22

Utestående antal aktier 26 047 146 15 165 634 26 047 146 14 473 280 18 957 042

Genomsnittligt antal aktier 24 802 094 15 050 847 22 502 094 13 762 064 16 003 945

Antal anställda 100 51 100 51 65

Eget kapital 285 578 36 942 285 578 36 942 77 274

Balansomslutning 717 785 53 033 717 785 53 033 92 886

Soliditet, % 39,8 69,7 39,8 69,7 83,2

NYCKELTAL KONCERNEN

*Före och efter utspädning
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Det nya Zordix tar form

Vi välkomnar årets två första förvärv

Vi välkomnar under andra kvartalet fler duktiga och engagerade 
entreprenörer till Zordix-familjen. Förvärvet av den franska 
distributören Just For Games (JFG) fullbordades i april månad 
och för Merge Games (MG) i juni. Detta förklarar till stor del 
periodens fina omsättningsökning. 

Vi kan idag konstatera att MG ökade omsättningen med 
47% under första halvan av 2021 jämfört med föregående år.  
Motsvarande tillväxt för JFG uppgår till 30% och drivs främst 
av ett antal uppmärksammade spelsläpp med titlar som Sniper 
Ghost Warrior Contracts 2, Story Of Seasons : Pioneers Of Olive 
Town och Overcooked AYCE. Hos MG kan vi nämna Alex Kidd, 
Cloudpunk-serien, Spirit of the North och Morbid: The Seven 
Acolytes. Ur MG:s befintliga katalog har vi sett en fortsatt stark 
försäljning av Streets of Rage 4, Instant Sports och House Flipper. 

Jag är glad över att kunna rapportera en så stark tillväxt både 
för gruppen men också organiskt i de förvärvade bolagen. Våra 
studios har under perioden haft sitt fokus på utveckling av egna 
IP. I takt med att vi växer jobbar vi kontinuerligt med att förstärka 
moderbolaget kompetensmässigt och implementera strukturer, 
processer och rutiner för att hantera en växande grupp. 

Kvartalets förvärv får en påverkan på koncernens 
goodwillavskrivningar och vi har, som ett komplement till 
presenterade nyckeltal, valt att presentera operativt EBIT. Detta 
är ett rörelseresultatmått som exkluderar icke-operationella 
avskrivningar med syfte att ge en rättvisande bild av den 
operativa verksamhetens utveckling. 
 
Exekvering enligt vår vision och strategi

Vi har på kort tid bevisat vår förmåga att bygga en internationell 
grupp med spetskunskaper i hela värdekedjan inom konsol- och 
PC-spel. Vår snabba tillväxt drivs av fler strategiska och 

transformativa förvärv inom varje vertikal samt av att våra 
dotterbolag växer. Det finns en långsiktig plan för utveckling av 
en stark egen IP-portfölj där såväl nya förvärv som utveckling i 
egna studios är centrala byggstenar. I ett globalt sammanhang 
är vi fortfarande i starten av vår tillväxt och i dagsläget ser jag 
inget som hindrar oss från att fortsätta växa rejält enligt denna 
strategi under kommande år med målet att fortsätta skapa stora 
aktieägarvärden. 

Finansiering A och O 

Vårt listbyte till Nasdaq First North Growth Market har medfört 
ökad kännedom om Zordix, vilket skapat nya möjligheter till såväl 
internationella som svenska förvärv, samt den kapitalanskaffning 
som är kopplad till förvärven. Tack vare detta kan koncernen 
nu visa starka kassaflöden, god resultatutveckling och en 
mycket imponerande tillväxt. Utsikterna för Zordix ser bättre 
ut än någonsin. Vår M&A pipeline fylls ständigt på med nya 
strategiskt väl valda förvärvskandidater och vi har tack vare vår 
unika position tillgång till det kapital som krävs för vår fortsatta 
expansion. 

En spännande pipeline av nya spelsläpp

Bland pågående egna produktioner kan nämnas att Bramble: 
The Mountain Kings teaser trailer premiärvisades i samband 
med IGN:s event Summer of Gaming på E3 i juni. Trailern fick i 
samband med premiären över 600 000 visningar och ett 50-tal 
nyhetssajter skrev om spelet. Merge Games arbetar i sin interna 
utvecklingsstudio vidare med sitt PC-spel Smalland, med en 
gedigen och växande wishlist på Steam. Arbetet på egna ännu 
ej offentliggjorda projekt har fortsatt inom Zordix Racing och 
Invictus Games.
 
Zordix Publishing planerar att lansera en uppföljare till Flåklypa 
Grand Prix (FGP) inför årets julhandel. Varumärket är ett av Norges 
genom tiderna största inom underhållning. Den nya versionen av 
spelet har hittills varit väl mottagen och har i norska medier nämnts 
i flera topplistor över kommande spel. FGP är ett samarbetsprojekt i 
vilket vår studio Invictus Games ansvarat för racingdelen. FGP är ett 
bra exempel på hur IG kan leverera högkvalitativa och familjevänliga 
spel i Unreal Engine, vilket ger goda förutsättningar för kommande 
konsultuppdrag och egna spelprojekt.
 
Mycket att se fram emot

Vår resa hittills speglar våra värderingar, vår vision, strategi och 
målbild, vilka i stora drag är oförändrade sedan starten. Att äga, 
utveckla och publicera spel för den globala konsol- och PC-
marknaden, där vi ska vara världsledande inom våra genrer. I 
slutändan är målet en växande portfölj av egna IP i världsklass.

VD HAR ORDET

MG ökade omsättningen med 47% 
under första halvan av 2021 jämfört 
med föregående år och motsvarande 
tillväxt för JFG var 30%
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Samtidigt fortsätter vi vara flexibla och öppna för nya 
affärsmöjligheter och affärsområden där vi inte lutar oss tillbaka i 
förvaltning. För att lyckas lägger vi en grund av byggstenar med 
bolag som stärker varandra i affärer samt ger oss muskler att 
vidareutvecklas kreativt. Vi har fått en bra start och jag ser fram 
emot tillväxt för gruppen enligt denna strategi under en lång tid 
framöver. 

Jag passar på att rikta ett stort tack till alla aktieägare för 
förtroendet och vi välkomnar ännu fler med på det spännande 
äventyr som ligger framför oss!  
 

Med vänliga hälsningar,

Matti Larsson, VD och koncernchef

I slutändan är målet en växande 
portfölj av egna IP i världsklass
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KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN
APRIL – JUNI 2021 FÖR KONCERNEN

Resultaträkning
Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning ökade med 2 290% eller 88 706 
KSEK jämfört med föregående år vilket förklaras av nyligen 
förvärvade Merge Games och Just For Games. Dessa ingår 
koncernredovisningen med tre respektive en månad. Koncernens 
övriga dotterbolag har ett fortsatt fokus på utveckling med en 
stor del av gruppens utvecklingsresurser allokerade till utveckling 
av egna IP-rättigheter, vilket även är i linje med koncernens 
långsiktiga strategi. 
 

Kostnader

Koncernens ökade kostnader är till största delen hänförliga till de 
förvärv som gjorts under kvartalet. Ökningen av övriga externa 
kostnader och personalkostnader förklaras utöver nämnda förvärv 
också av rekrytering i dotterbolagen samt ökade kostnader i 
moderbolaget overheadkostnader. Det senare är primärt drivet av 
administrationskostnader för att hantera den växande koncernen.
 

Rörelseresultat

Rörelseresultatet uppgick till -2 041 KSEK (2 077 KSEK). 
Minskningen förklaras av ökade förvärvsrelaterade avskrivningar 
jämfört med föregående år. 
 

Finansnetto

Finansnettot uppgick till 196 KSEK (-107 KSEK) och är hänförlig till 
ränteintäkter på fordringar.
 

Periodens resultat

Periodens resultat uppgick till -4 336 KSEK (-1 437 KSEK).

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital uppgår till 3 894 KSEK (2 455 KSEK). Kassaflödet från 
investeringsverksamheten summerar till – 109 987 KSEK (-9 657 
KSEK) och från finansieringsverksamheten 112 255 KSEK (-286 KSEK). 
Per den sista juni uppgick koncernens kassa till 107 486 KSEK, ur 
vilken den kontanta delen av köpeskillingen för Merge Games ej är 
avräknad.

Anläggningstillgångar

Koncernens anläggningstillgångar vid periodens slut uppgick 
till 454 556 KSEK (35 818 KSEK) och utgörs i huvudsak av 
immateriella anläggningstillgångar. Ökningen förklaras av goodwill 
samt förvärvade och upparbetade immateriella tillgångar.

Omsättningstillgångar

Varulager uppgick vid periodens slut till 54 892 KSEK och avser 
fysiska spel för distribution. Varulagret värderas på balansdagen i 
enlighet med koncernens redovisningsprinciper.

 

Eget kapital

Koncernens eget kapital vid periodens slut uppgick till 285 578 
KSEK (36 942 KSEK). Ökningen är hänförlig till nyemissioner för 
förvärvade bolag samt en tilläggsköpeskilling för Invictus Games Kft. 

Avsättningar

Avsättningar vid periodens slut uppgick till 202 265 KSEK och 
består av uppbokade villkorade tilläggsköpeskillingar relaterat till 

nyligen genomförda förvärv.

Långfristiga skulder

Bolagets långfristiga skulder vid periodens slut uppgick till 45 131 
KSEK i jämförelse med 7 937 KSEK samma period föregående år. 
Ökningen förklaras av ökade skulder till kreditinstitut.
 

Kortfristiga skulder

Bolagets kortfristiga skulder uppgick vid periodens slut till 184 
562 KSEK i jämförelse med 8 113 KSEK föregående år. Ökningen 
är hänförlig till förvärv som gjorts samt leverantörsskulder och 
kortfristiga skulder till kreditinstitut i samband med förvärv.

Förvärv under perioden

I april 2021 förvärvades 100 % av aktierna i Just For Games SAS. Just 
for Games är en ledande fransk speldistributör och utgivare av spel till 
PC och konsol. JFG distribuerar primärt inom premiumsegmentet och 
i nära samarbete med internationella spelförläggare såsom Microsoft, 
Maximum Games och Marvelous. Vidare har JFG en av de största 
spelkatalogerna av Nintendo Switch-spel i Frankrike och är den tredje 
största aktören inom Switch speldistribution. Köpeskillingen uppgick till 
sammanlagt 14 MEUR på kassa- och skuldfri basis och med justering 
för avvikelse från normalt rörelsekapital.

I juni 2021 förvärvades 100 % av aktierna i  Merge Games Ltd. Bolaget 
är en oberoende global spelförläggare och utvecklare av spel till PC 
och konsol som grundades 2010.Sedan grundandet har Bolaget tagit 
sig an flertal välkända titlar som t.ex. Darkest Dungeon, Dead Cells, 
Cloudpunk, Streets of Rage 4, Yonder: Cloudcatcher Chronicles och 
Aragami. Köpeskillingen uppgick till sammanlagt 10 MGBP på kassa- 
och skuldfri basis och består av en kontant del om 4 MGBP och en 
aktiedel i form av nyemitterade aktier av serie B i Zordix till ett värde 
om 6 MGBP.
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KSEK Q2 
2021

Q2 
2020

jan-jun 

2021

jan-jun 

2020

jan-dec 

2020

Nettoomsättning 92 580 3 874 93 334 6 221 9 030

Aktiverat arbete för egen räkning 11 385 9 045 18 672 14 396 31 273

Övriga rörelseintäkter 976 401 1 713 768 2 325

Summa intäkter 104 941 13 320 113 719 21 385 42 628

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -75 179 -4 868 -75 600 -7 157 -10 110

Övriga externa kostnader -11 113 -1 084 - 12 616 -2 319 -6 182

Personalkostnader -11 980 -4 697 - 21 268 -7 364 -19 265

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -8 149 -474 -9 027 -720 -1 940

Övriga rörelsekostnader -561 -120 -616 -179 -255

Rörelseresultat -2 041 2 077 -5 408 3 646 4 876

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 375 56 392 56 215

Räntekostnader och liknande resultatposter -179 -163 -355 -314 -678

Resultat efter finansiella poster -1 845 1 970 -5 371 3 388 4 413

Skatt

Skatt på periodens resultat - 2 491 -533 -2733 -871 -873

Periodens resultat -4 336 1 437 -8 104 2 517 3 540

Hänförlig till

Moderföretagets aktieägare -4 331 1 454 -8 096 2 524 3 540

Innehav utan bestämmande inflytande -5 -17 -8 -7 -20

Resultaträkning

FINANSIELL INFORMATION KONCERNEN
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KSEK 2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 64 896 25 823 41 701

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn. rättigheter 50 17 0

Goodwill 384 226 9 138 8 666

Summa immateriella anläggningstillgångar 449 172 34 978 50 367

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 8 0 0

Inventarier, verktyg och installationer 1 987 840 1 131

Summa materiella anläggningstillgångar 1 995 840 1 131

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 3 389 0 0

Summa finansiella anläggningstillgångar 3 389 0 0

Summa anläggningstillgångar 454 556 35 818 51 498

Omsättningstillgångar 
Varulager mm

Handelsvaror 54 892 0 0

Summa varulager 54 892 0 0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 72 070 2 721 2 115

Skattefordran 707 0 0

Övriga fordringar 19 040 462 821

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 034 1 064 1 120

Summa kortfristiga fordringar 100 851 4 247 4 056

Kassa och bank

Kassa och bank 107 486 12 968 37 332

Summa kassa och bank 107 486 12 968 37 332

Summa omsättningstillgångar 263 229 17 215 41 388

Summa tillgångar 717 785 53 033 92 886

Balansräkning
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KSEK 2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 2 605 1 518 1 896

Övrigt tillskjutet kapital 286 338 29 927 69 385

Balanserat resultat inklusive årets resultat -3 380 5 460 5 970

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 286 563 36 905 77 251

Innehav utan bestämmande inflytande 15 37 23

Summa eget kapital 285 578 36 942 77 274

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 249 41 194

Övriga avsättningar 202 265

Summa avsättningar 202 514 41 194

Skulder

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 45 131 7 937 6 099

Summa långfristiga skulder 45 131 7 937 6 099

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2447 1 155 2 387

Leverantörsskulder 51 602 390 807

Skatteskulder 983 1 116 321

Övriga kortfristiga skulder 119 146 3 032 3 547

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 444 2 420 2 257

Summa kortfristiga skulder 184 562 8 113 9 319

Summa skulder 229 693 16 050 15 418

Summa eget kapital och skulder 717 785 53 033 92 886

Balansräkning (forts.)



10

10

KSEK 

 

Förändring i eget kapital

Aktie-
kapital

Övrigt till- 
skjutet kapital

Annat eget  
kapital inklus-
ive periodens 

resultat 

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande

Totalt eget 
kapital

Ingående balans 2021-01-01 1 896 69 385 5 970 23 77 274

Nyemission 460 91 540 92 000

Teckningsoptioner 1 309 1 498 2 807

Omräkningsdifferens 4 4

Periodens resultat -3 765 -3 -3 768

Eget kapital 2021-03-31 2 356 162 234 3 708 20 168 318

Ingående balans 2021-04-01 2 356 162 234 3 708 20 168 318

Nyemission 249 52 006 52 255

Nyemission under registrering 70 598 70 598

Omräkningsdifferens -1 257 -1 257

Omföring inom eget kapital 1 500 -1 500

Periodens resultat -4 331 -5 -4 336

Eget kapital 2021-06-30 2 605 286 338 -3 380 15 285 578

Förändring eget kapital
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 KSEK

Q2 

2021

Q2 

2020

jan-jun 

2021

jan-jun 

2020

jan-dec 

2020

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -1 845 1 970 -5 371 3 388 4 413

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 8 149 474 9 024 720 1 940

Betald inkomstskatt -2 410 11 3 653 -293 -1 415

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förän-
dring av rörelsekapital 3 894 2 455 -2 247 3 815 4 938

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager 1 469 1 469

Förändring av kundfordringar -15 173 1 790 - 13 888 197 803

Förändring av kortfristiga fordringar -16 070 -760 - 18 525 7 804 7 946

Förändring av leverantörsskulder 5 289 -1 061 4 961 -45 372

Förändring av kortfristiga skulder 5 686 848 7 197 663 1 105

Kassaflöde från den löpande verksamheten -14 905 3 272 -17 381 12 434 15 164

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella tillgångar -11 385 -9 045 -18 672 -14 396 -31 273

Förvärv av materiella tillgångar -158 -30 -  377 -40 -651

Avyttring materiella anläggningstillgångar 0 0 3 0 41

Förvärv av dotterföretag, netto likvidpåverkan -96 428 -582 -96 428 -1 882 -1 882

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -2 016 0 - 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -109 987 -9 657 -117 490 -16 318 -33 765

Finansieringsverksamheten

Nyemission 52 255 0 144 255 0 45 497

Emissionskostnader 0 0 0 0 -5 659

Teckningsoptioner 1 409

Upptagna lån 60 000 60 000

Amortering av låneskulder 0 -283 602 -558 -1 164

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 112 255 -283 205 062 -558 38 674

Periodens kassaflöde -12 638 -6 668 70 190 -4 442 20 073

Likvida medel vid periodens början 120 163 19 636 37 332 17 410 17 410

Kursdifferens likvida medel -39 0 -36 0 -151

Likvida medel vid periodens slut 107 486 12 968 107 486 12 968 37 332

Kassaflödesanalys
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 KSEK 
  
 Resultaträkning

Q2 

2021

Q2 

2020

jan-jun 

2021

jan-jun 

2020

jan-dec 

2020

Nettoomsättning 501 2 528 1 031 4 875 5 895

Aktiverat arbete för egen räkning 4 589 8 117 9 349 13 468 26 044

Övriga rörelseintäkter 241 385 701 752 1 721

Summa bruttointäkter 5 331 11 030 11 081 19 095 33 660

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -5 257 -6 231 - 8 989 -9 378 -18 575

Övriga externa kostnader -2 099 -870 -3 134 -1 903 -4 812

Personalkostnader -4 069 -1 972 -10 061 -4 126 -9 855

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -421 -122 -837 -232 -698

Övriga rörelsekostnader -559 -61 -613 -120 -171

Rörelseresultat -7 074 1 774 -12 553 3 336 -451

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resul-tatposter 0 9 0 9 9

Räntekostnader och liknande poster -112 -143 -242 -294 -558

Resultat efter finansiella poster -112 1 640 -242 3 051 -1 000

Bokslutsdispositioner och skatt 

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 0

Skatt på periodens resultat 0 -350 0 -656 0

Periodens resultat -7 186 1 290 -12 795 2 395 -1 000

FINANSIELL INFORMATION MODERBOLAGET

Resultaträkning
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 KSEK 2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31

 Tillgångar

Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 43 688 22 829 35 057

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn. rättigheter 0 17 0

Summa immateriella anläggningstillgångar 43 688 22 846 35 057

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 738 567 666

Summa materiella anläggningstillgångar 738 567 666

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 481 665 10 800 10 800

Summa finansiella anläggningstillgångar 481 665 10 800  10 800

Summa anläggningstillgångar 526 091 34 213 46 523

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 809 1 993 1 462

Aktuell skattefordran 1 607 0 104

Övriga fordringar 78 242 749

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 345 565 1 010

Summa kortfristiga fordringar 3 839 2 800 3 325

Kassa och bank

Kassa och bank 71 139 11 896 35 166

Summa kassa och bank 71 139 11 896 35 166

Summa omsättningstillgångar 74 978 14 696 38 491

Summa tillgångar 601 069 48 909 85 014

Balansräkning



14

14

 KSEK
2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31

 Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 2 605 1 518 1 896

Pågående nyemission 70 598 0 0

Fond för utvecklingsutgifter 43 439 22 581 34 809

Summa bundet eget kapital 116 642 24 098 36 705

Fritt eget kapital

Balanserat resultat -42 665 -20 805 -33 033

Överkursfond 215 740 29 927 69 385

Periodens resultat -12 795 2 395 -1 000

Summa fritt eget kapital 160 280 11 517 35 352

Summa eget kapital 276 922 35 615 72 057

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder 843 843 843

Summa obeskattade reserver 843 843 843

Skulder

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 4 882 7 937 6 099

Skulder till koncernföretag 202 264 0 0

Summa långfristiga skulder 207 146 7 937 6 099

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 387 1 155 2 387

Leverantörsskulder 747 350 594

Skatteskulder 419 719 0

Skulder till koncernföretag 0 0 637

Övriga kortfristiga skulder 109 266 217 557

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 339 2073 1 840

Summa kortfristiga skulder 116 158 4 514 6 015

Summa skulder 323 304 12 451 12 114

Summa eget kapital och skulder 601 069 48 909 85 014

Balansräkning (forts.)
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 KSEK 

 

 Förändring i eget kapital

Aktie-
kapital Nyem. 

under reg.
Utvecklings-

fond
Överkurs- 

fond

Bal resultat 
inkl årets 

res

Totalt eget 
kapital

Ingående balans 2021-01-01 1 896 0 34 809 69 385 -34 033 72 057

Nyemission 460 91 540 92 000

Teckningsoptioner 1 309 1 498 2 807

Periodens resultat -5 609 -5 609

Förändring fond för utvecklingsutgifter 4 402 -4 402

Eget kapital  2021-03-31 2 356 0 39 211 162 234 -42 545 161 255

Ingående balans 2021-04-01 2 356 0 39 211 162 234 -42 545 161 255

Nyemission 249 52 006 52 255

Nyemission under registrering 70 598 70 598

Periodens resultat -7 186 -7 186

Omföring inom eget kapital 1 500 -1 500

Förändring fond för utvecklingsutgifter 4 229 -4 229 0

Eget kapital  2021-06-30 2 605 70 598 43 440 215 740 -55 460 276 922

Förändring eget kapital moderbolag
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17ÖVRIG INFORMATION

Allmänt om Bolaget
Moderbolagets firma och handelsbeteckning är Zordix AB (publ). 
Bolaget startade sin verksamhet 2008 och registrerades hos 
Bolagsverket den 4 mars 2009 och har organisationsnummer 
556778–7691. Associationsformen regleras av aktiebolagslagen 
(2005:551). Bolaget har sitt säte i Umeå, Sverige, och ska enligt 
verksamhetsbeskrivningen i bolagsordningen bedriva utveckling 
och försäljning av IT-produkter inom vård, forskning, datorspel 
samt medieutveckling inom bild, musik och film. Företaget ska 
även bedriva utbildning undervisning och förlagsverksamhet.

 
Redovisningsprinciper
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 
och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Närstående transaktioner
Bolagets närståendetransaktioner består av sedvanlig handel 
mellan koncernföretag. 

Organisation och koncernstruktur
Koncernens moderbolag Zordix AB (publ) äger innehav i 
dotterbolag enligt nedanstående tabell.

 

 

 

 

 

Zordix Entertainment

Innehar rättigheterna och mjukvaran till Aqua Moto Racing 3D och 
Snow Moto Racing 3D till plattformen Nintendo 3DS.

Dimfrost Studio

Spelstudio som utvecklar AA äventyrs- och strategispel för PC och 
konsol. Berättande och handling samt atmosfäriska miljöer står i fokus.

Invictus Games

Spelstudio som utvecklar AA offroad racing-spel för PC och konsol 
samt för mobila plattformar. Består av ett team av 40 medarbetare 
med över 10 års erfarenhet inom branschen.

Just for Games

Distributör och förläggare av spel primärt för PC och konsol. Har en 
av de största spelkatalogerna för Nintendo Switch-spel i Frankrike.

Merge Games

Global förläggare och utvecklare av spel till PC och konsol. 
Har även ett affärsområde med försäljning av samlarobjekt i 
premiumsegment, samt intäkter från s.k. "back catalogue" av äldre 
speltitlar.

Certified Adviser
Augment Partners AB, tel: +46 8-604 22 55, info@augment.se, är 
Bolagets Certified Adviser i enlighet med regelverket för Nasdaq 
First North.

 
Granskning av revisor
Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för granskning av 
koncernens revisor.

 
Finansiell kalender
Delårsrapport Q3, 2021-11-25
Bokslutskommuniké 2021, 2022-02-24

 
Kontaktuppgifter
För ytterligare information, kontakta: ir@zordix.com

Bolag Andelar i %

Zordix Entertainment AB 93,3%

Dimfrost Studio AB 100%

Invictus Games Kft 100%

Just For Games SAS 100%
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DEFINITIONER

Zordix eller Bolaget
Avser Zordix AB (publ), organisationsnummer 556778-7691, eller 
den koncern eller bolag i den koncern vari Zordix är moderbolag, 
beroende på sammanhanget. 

Omsättningstillväxt
Förändring i omsättning uttryckt i procent från föregående period.

EBITDA
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar.

Operativt EBIT
Rörelseresultat exkluderat avskrivningar på förvärvsrelaterad 
goodwill.

EBIT
Rörelseresultat.

EBITDA-marginal
EBITDA i procent av nettoomsättning.

EBIT-marginal
EBIT i procent av nettoomsättning.

Antal anställda
Antalet anställda vid periodens slut.

Soliditet
Eget kapital uttryckt i procent av balansomslutning.
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande 

översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat.

Umeå den 26 augusti 2021

STYRELSENS FÖRSÄKRAN

Malin Jonsson

Styrelseordförande

Matti Larsson 

VD och styrelseledamot

David Wallsten 

Styrelseledamot

Stefan Lampinen 

Styrelseledamot

Patrik Bloch 

Styrelseledamot
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